[image: ]

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 026/2023
PATROCÍNIO PARA O 9º  FESTIVAL  DE BLUES DE JACAREÍ 2023

DOCUMENTAÇÃO

Aos 17 dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e três, no prédio da presidência da Fundação Cultural de Jacarehy, localizado na Av. Cristóvão Arouca, 40, Centro, Jacareí - SP, reuniram–se, a partir das 16h10, os senhores(a); Guilherme Gonçalves dos Santos, Ana Cláudia de Sousa Rufino e Fernando José Garcia, respectivamente presidente e membros, abaixo assinados, todos integrantes da Comissão de Licitações da Fundação Cultural de Jacarehy JMA, designados pela Portaria nº 043 de 04 de outubro de 2023, responsável pela avaliação  da documentação, referente ao EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 026/2023 - PATROCÍNIO PARA O 9º  FESTIVAL  DE BLUES DE JACAREÍ 2023, conforme consta do item 5.1, do referido edital. Aberta a sessão, a documentação foi   analisada pelos membros da comissão, em ordem cronológica de recebimento, em conferência aos documentos apresentados pelos proponentes.

Segue abaixo a relação dos proponentes (HABILITADOS) conforme a deliberação da Comissão.
	Nº de Inscrição
	INSTITUIÇÃO
	COTA
	SITUAÇÃO

	01
	CERVEJARIA X8 BREW COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
	CERVEJA
	HABILITADO

	02
	CRIS DO ALDEIA GASTRONOMIA
	CERVEJA E ALIMENTOS
	HABILITADO

	03
	BREJAVALE CERVEJA ARTESANAL LTDA
	CERVEJA
	HABILITADO

	04
	ROSENI MAURA DA SILVA
	CERVEJA E ALIMENTOS
	HABILITADO

	05
	TOM CORREA OLIVEIRA
	CERVEJA
	HABILITADO

	06
	CERVEJARIA DO JESSÉ
	CERVEJA
	HABILITADO

	07
	KLELLE’S EVENTOS
	ALIMENTOS
	HABILITADO

	08
	ADRIANO DO NASCIMENTO SOUSA
	ALIMENTOS
	HABILITADO

	09
	MARCUS SILVEIRA NASAR
	CERVEJA
	HABILITADO

Conforme consta no instrumento editalício, no ITEM 13.1 e 13.1.1,  da decisão dos classificados/desclassificados, caberá recurso e o resultado final referente a documentação será disponibilizado no site da Fundação (http://fundacaocultural.com.br).

GUILHERME GONÇALVES DOS SANTOS
RG nº 24.595.536-7
 Presidente
____________________________
ANA CLAUDIA DE SOUSA RUFINO
RG nº 45.421.015-02
 Membro
____________________________
Fernando José Garcia
RG nº 20.512.859-2
Membro
____________________________
Jacareí, 17 de novembro de 2023
Av. José Cristóvão Arouca, 40 – Centro – Jacareí – SP- CEP: 12.327-707 Tel: (12) 3951-9497 / 3953-3452
Site: www.fundacaocultural.com.br
image1.jpg
o Prefeitura de Jacarei .3
Fundacgéo Cultural de Jacarehy by AN